ПРОТОКОЛ № 2

Об итогах продажи на аукционе  10 ноября 2010г.

прав на заключение договора аренды
1. Место проведения: г. Великие Луки, пер. Богдановский д. 1.

2. Дата и время итогов аукциона: 10 ноября 2010г. в 14 часов 00 мин.

3.  Продавец: МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки»

ЛОТ №1:

	п/п № Лота
	Характеристика ТС, год ввода в эксплуатацию
	Размер арендной платы за 11 мес.
	Величина повышения начального размера арендной платы («шаг аукциона»), руб.
	Целевое назначение муниципального имущества
	Срок действия договора аренды

	Лот  № 1
	ТС марки КО-440-2- мусоровоз ГАЗ, 2009года выпуска.
	127 445
	0,5%

или

637 Руб.
	Бытовое обслуживание

населения
	11 месяцев

4. Начальная цена арендной платы за 11 месяцев  ТС:- 127 445 Руб.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») составляет 637 руб.

6. Присутствовали:
Аукционист: Брюсов В.Н. (начальник участка  уличной уборки и                   благоустройства)
Председатель: Васильев Н.А. (заместитель директора)
Сероштан Р.В. (механик)

Земляков В.Н.   (гл. инженер)

Цуркан В.В.       (мастер)
7. Число поданных заявок за лот №1 – 2шт.

Количество участников аукциона – два:

ООО «Спецавтохозяйство» - карточка №1

ООО «Экотранс-плюс» - карточка №2.

8. Аукционная комиссия признала победителями аукциона:

- за Лот №1 участника карточки за №1 ООО «Спецавтохозяйство».

Последнее предложение по цене продажи права на заключение договора аренды в размере 128 082 руб. (Сто двадцать восемь тысяч восемьдесят два рубля) поступило от участника карточки за номером 1 ООО «Спецавтохозяйство»

9. Согласно повышения предложения окончательная цена арендной платы транспортного средства за 11 месяцев: 128 082 руб. (Сто двадцать восемь тысяч восемьдесят два рубля.

Голосовали: За – единогласно, против - нет, воздержались – нет.

Аукционист: Брюсов В.Н. ___________________

Председатель: Васильев Н.А. ________________

Сероштан Р.В. ______________
Земляков В.Н.   ______________
             Цуркан В.В.   ________________
Победитель аукциона за лот №1 ООО «Спецавтохозяйство»

Директор

ООО «Спецавтохозяйство»        __________________А.Н. Богданов